

**Årsredovisning**  
för  
**Fahlén of Sweden AB**  
559305-1070

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Fahlén of Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå den 20 januari 2026



Mikael Fahlén

Styrelsen för Fahlén of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget sak bedriva export, import, butikshandel och e-handel inom kläder, hår, hårprodukter, smycken  
och kosmetika samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	465	253	435	749
Resultat efter finansiella poster	-335	-74	-498	-859
Soliditet (%)	0,2	-0,2	2,8	6,6

Omsättningen har under året ökat till följd av större efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	43 166	-73 977	-5 811
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-73 977	73 977	0
Erhållna aktieägartillskott		366 000		366 000
Årets resultat			-334 793	-334 793
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>335 189</b>	<b>-334 793</b>	<b>25 396</b>

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 766 000 kr (1 400 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-30 811
villkorat aktieägartillskott	366 000
årets förlust	-334 793
	<b>396</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	396
	<b>396</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

465 075

253 434

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

465 075

253 434

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-223 472

40 255

Övriga externa kostnader

-576 356

-367 606

Personalkostnader

2

0

0

Summa rörelsekostnader

-799 828

-327 351

Rörelseresultat

-334 753

-73 917

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-40

-60

Summa finansiella poster

-40

-60

Resultat efter finansiella poster

-334 793

-73 977

Resultat före skatt

-334 793

-73 977

Årets resultat

-334 793

-73 977

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 205 734

1 170 720

**Summa varulager**

**1 205 734**

**1 170 720**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

31 146

28 042

Övriga fordringar

661

1 400 681

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

67 637

7 700

**Summa kortfristiga fordringar**

**99 444**

**1 436 423**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

12 198

312 037

**Summa kassa och bank**

**12 198**

**312 037**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 317 376**

**2 919 180**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 317 376**

**2 919 180**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

335 189

43 166

Årets resultat

-334 793

-73 977

**Summa fritt eget kapital**

**396**

**-30 811**

**Summa eget kapital**

**25 396**

**-5 811**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 761

1 529

Skulder till koncernföretag

1 231 000

2 900 000

Skatteskulder

1

0

Övriga skulder

19 218

3 463

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

19 999

**Summa kortfristiga skulder**

**1 291 980**

**2 924 991**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 317 376**

**2 919 180**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

2026013003723

Årsredovisningen beslutades den 20 januari 2026



Mikael Fahlén

2026-01-20



Damilola Fahlén

2026-01-20